

# Årsredovisning

för

## Baglora AB

559158-6549

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jessica Lundström, Verkställande direktör  
2023-11-07

Styrelsen och verkställande direktör för Baglora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Baglora AB är en svensk hudvårdstillverkare som startades, drivs och ägs av Jessica Lundstrom och Julia Fors. Baglora AB skapades ur ett behov om att ta fram ett hudvårdsmärke med Clean Beauty-inriktning vilket innebär att samtliga produkter har ett högt naturligt innehåll, över 95 % i de flesta av produkterna, kombinerat med aktiva ingredienser utan onödiga kemikalier och tillsatser.

Baglora producerar alla produkter i en grön fabrik i Sverige tillsammans med ett erfaret team med kemister som i tätt samarbete har tagit fram unika recept för Baglora. Samtliga produkter är baserade på hudälskande näringsämnen vanliga inom en anti-inflammatorisk kost som skyddar, balanserar och stärker huden.

Hållbarhet är en del av Bagloras DNA och genomspeglar allt de gör från produktion till distribution. I framtagandet av företaget insåg ägarna snabbt att det fanns en mängd små val som kunde göras miljömässigt, som i sin tur kan göra stor skillnad. Alla Bagloras produkter tillverkas därför i Sverige. På så sätt minskar företaget utsläpp från transporter. Samtliga av Bagloras burkar, flaskor och ytterförpackningarna är återvinningsbara. På sikt är ambitionen att även kunna ta fram refillförpackningar för en ännu mer hållbar hudvårdsrutin.

Bagloras produkter är 100% veganska, cruelty free och dermatologiskt testade. Resultatet är produkter som stärker huden och hälsan samtidigt som de är effektiva.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamhetsåret 2022/2023 har varit en positiv period för Baglora. Det har varit ett stort fokus på att utveckla och förbättra produkterna samt att expandera verksamheten på marknaden. Och trots att det gångna räkenskapsåret 22/23 har präglats av omvärldsfaktorer så som krig, ökad inflation och energipriser samt en försvagad svensk krona så har Baglora ökat omsättningen med 600 %. Till grund för detta ligger fokuserade marknadsföringskampanjer som främst har varit riktade mot konsument samt en utökning av produktsortimentet. Vid räkenskapsårets slut har bolaget en omsättning på 9,2 miljoner kr och har haft en positiv lönsamhet under hela året.

Baglora redoviserar vid årsbokslutet ett positivt rörelseresultatet med en vinst på 1,3 miljoner kronor. Företaget har dessutom ett värdat kassaflöde, samt gjort både reproduktioner av befintliga produkter samt investerat i produktutveckling och framtagandet av nya produkter med lanseringar under hösten 2023. Trots påfrestande omvärldsfaktorer som högre fraktkostnader och dyrare inköspriser visar Baglora ett positivt resultat och tillskott i kassan. Den ökade omsättningen och goda lönsamheten beror till stor del på lyckade marknadsföringsaktiviteter och reklamkampanjer med fokusering på sociala medier. Baglora har fortsatt att fokusera på strategin att nå direkt till konsument (DTC). Försäljningen har markant ökat i den egna webbhandeln och samtidigt har vi stärkt våra kundrelationer med en stark

ökning av CRR (Customer Returning Rate). Vi strävar efter att erbjuda våra kunder en unik och personlig upplevelse genom direktkontakt och engagemang.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	9 185	1 316	1 295	469
Resultat efter finansiella poster	1 231	-466	-234	-612
Soliditet (%)	19,2	1,1	7,3	10,7

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	472 449	-465 585	<b>56 864</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-465 585	465 585	<b>0</b>
Årets resultat			1 230 599	<b>1 230 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 864</b>	<b>1 230 599</b>	<b>1 287 463</b>

Vilkorade aktieägartillskott 2.090.000 kronor (2.090.000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 864
årets vinst	1 230 599
	<b>1 237 463</b>

disponeras så att	
Återbetalas villkorade aktieägartillskott	1 090 000
i ny räkning överföres	147 463
	<b>1 237 463</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 184 810	1 315 919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 184 810</b>	<b>1 315 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 307 893	-346 014
Övriga externa kostnader		-5 479 401	-1 432 826
Personalkostnader	2	-167 142	-2 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 954 436</b>	<b>-1 781 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 230 374</b>	<b>-465 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>225</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 230 599</b>	<b>-465 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 230 599</b>	<b>-465 585</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 230 599</b>	<b>-465 585</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 026 481

4 081 884

**Summa varulager**

**3 026 481**

**4 081 884**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

467 392

15 529

Övriga fordringar

1 014 093

240 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 484

5 627

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 486 969**

**261 985**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 208 152

672 948

**Summa kassa och bank**

**2 208 152**

**672 948**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 721 602**

**5 016 817**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 721 602**

**5 016 817**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 864

472 449

Årets resultat

1 230 599

-465 585

**Summa fritt eget kapital**

**1 237 463**

**6 864**

**Summa eget kapital**

**1 287 463**

**56 864**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

4 765 125

4 265 125

**Summa långfristiga skulder**

**4 765 125**

**4 265 125**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

284 148

694 828

Övriga skulder

349 866

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**669 014**

**694 828**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 721 602**

**5 016 817**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Skuld till aktieägare	-4 765 125	-4 265 125
	<b>-4 765 125</b>	<b>-4 265 125</b>

Göteborg 2023-11-07

*Jessica Lundström*  
Jessica Lundström  
Verkställande direktör

*Julia Fors*  
Julia Fors  
Styrelseordförande

*Jonatan Fors*  
Jonatan Fors  
Ledamot